
Projekt 
 
z dnia  13 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pn. „Wsparcie rodziny 
w Gminie Kutno”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r 
poz. 609 i 721), Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się i przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Wsparcie rodziny w Gminie Kutno” nr 
projektu FELD.07.12-IP.01-0054/23 w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskiego dla Łódzkiego 
2021-2027; Priorytet FELD.07. „Fundusze Europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem”, Działanie 
FELD.07.12 „Usługi na rzecz rodziny”. 

§ 2. Projekt wymieniony w § 1 współfinansowany jest do 95% wydatków kwalifikowalnych ze środków 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. Kwota przyznanego dofinansowania wynosi 750.943,15 zł, 
a całkowita wartość projektu 790.466,48 zł. Realizacja projektu w okresie 01.09.2024- 31.10.2025 finansowana 
będzie ze środków dofinansowania oraz wkładu własnego Gminy Kutno. 

§ 3. Celem realizacji projektu Gmina Kutno zabezpieczy wkład własny w wysokości minimum 5% wartości 
projektu, w formie niepieniężnej o wartości 39.523,33zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8EF3C9-2B69-493A-BE45-1EBE52308B8F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


